

ÅRSREDOVISNING

för

Bygg & Anläggning Syd AB

Org.nr. 556955-9486

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tuve Johnsson, Styrelseledamot
2025-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen och därtill förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan föregående år har bolaget haft en avtalsenlig tvist med en beställare. Den pågående rättstvisten har varit mycket kostsam för bolaget. Utöver de juridiska kostnaderna har tvisten även lett till ökade administrativa utgifter och betydande resursåtgång inom organisationen. Bolaget har tvingats avsätta både tid och personal för att hantera processen, vilket har påverkat andra verksamhetsområden och därmed den totala effektiviteten. Sammanfattningsvis har rättsprocessen inneburit en betydande ekonomisk belastning för bolaget och skapat oro kring framtida finansiella resultat. Rättstvisten är under 2025 avgjord i domstol, vilket utgjort en jämkning för parterna - men känns som ett nederlag för bolaget.

Utöver de kostsamma effekterna av rättstvisten har bolaget under 2024 även påverkats kraftigt av byggglåkonjunkturen, vilket resulterat i en markant minskad omsättning jämfört med föregående år. Minskad efterfrågan på marknaden och färre nya projekt har lett till att intäkterna sjunkit betydligt, vilket ytterligare försvårat bolagets ekonomiska situation.

För att stärka likviditeten och möta årets förlust har bolaget erhållit kapitaltillskott. Dessa tillskott har varit avgörande för att hantera de ekonomiska utmaningarna och säkerställa att bolaget kan upprätthålla sin verksamhet framöver. Styrelsen bedömer att bolagets fortsatta drift därmed är tryggad, vilket skapar bättre förutsättningar för stabilitet och långsiktigt hållbar utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 978 388	37 811 157	27 555 772	21 286 902
Resultat efter finansiella poster	-4 580 485	173 755	-101 658	720 547
Soliditet (%)	4,29	25,73	23,67	24,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 375 921	108 544	3 534 465
Balanseras i ny räkning		108 544	-108 544	0
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000		1 400 000
Årets resultat			-4 580 485	-4 580 485
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 884 465</u>	<u>-4 580 485</u>	<u>353 980</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 400 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 884 465
Årets resultat	<u>-4 580 485</u>
	303 980
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>303 980</u>
	303 980

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bygg & Anläggning Syd AB

Org.nr. 556955-9486

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 978 388	37 811 160
Övriga rörelseintäkter		<u>1 025 067</u>	<u>519 361</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 003 455	38 330 521
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 108 050	-26 467 796
Övriga externa kostnader		-3 472 101	-4 547 703
Personalkostnader	2	-3 968 039	-5 970 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-758 316	-762 730
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-169 615</u>
Summa rörelsekostnader		-13 306 506	-37 918 140
Rörelseresultat		-4 303 051	412 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 745	52 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-281 179</u>	<u>-291 297</u>
Summa finansiella poster		-277 434	-238 626
Resultat efter finansiella poster		-4 580 485	173 755
Resultat före skatt		-4 580 485	173 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 211
Årets resultat		<u>-4 580 485</u>	<u>108 544</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 889 235	2 947 327
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	186 085	306 937
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 949 135	3 012 050
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 024 455</u>	<u>6 266 314</u>
Summa anläggningstillgångar		5 024 455	6 266 314
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 898 293	2 326 096
Övriga fordringar		286 491	243 692
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		992 117	4 859 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 666	26 666
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 219 567</u>	<u>7 456 369</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 467	10 782
Summa kassa och bank		<u>5 467</u>	<u>10 782</u>
Summa omsättningstillgångar		3 225 034	7 467 151
SUMMA TILLGÅNGAR		8 249 489	13 733 465

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 884 465	3 375 921
Årets resultat		-4 580 485	108 544
Summa fritt eget kapital		303 980	3 484 465
Summa eget kapital		353 980	3 534 465
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		765 247	0
Övriga skulder till kreditinstitut		4 281 083	3 777 633
Summa långfristiga skulder		5 046 330	3 777 633
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		288 680	790 816
Leverantörsskulder		1 011 697	2 561 619
Övriga skulder		995 645	2 149 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 157	919 437
Summa kortfristiga skulder		2 849 179	6 421 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 249 489	13 733 465

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	7,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 209 418</u>	<u>3 209 418</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 209 418	3 209 418
	Ingående avskrivningar	-262 091	-204 011
	Årets avskrivningar	<u>-58 092</u>	<u>-58 080</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-320 183</u>	<u>-262 091</u>
	Redovisat värde	2 889 235	2 947 327

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	578 218	639 258
	Inköp	0	38 960
	Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	578 218	578 218
	Årets avskrivningar	-120 852	-116 500
	Redovisat värde	186 085	306 937

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 394 373	4 173 992
	Inköp	129 420	2 312 880
	Försäljningar/utrangeringar	-1 217 060	-2 092 499
	Utgående anskaffningsvärden	3 306 733	4 394 373
	Ingående avskrivningar	-1 382 323	-1 466 098
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	604 097	671 925
	Årets avskrivningar	-579 372	-588 150
	Utgående avskrivningar	-1 357 598	-1 382 323
	Redovisat värde	1 949 135	3 012 050

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	3 538 139	3 089 373

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 062 000	3 062 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 551 279	1 930 971

NOTER

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hässleholm

Tuve Johnsson
Tuve Johnsson
Verkställande direktör
2025-10-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 oktober 2025.

BDO Göteborg AB

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Auktoriserad revisor


